

# **Harrsen Industriel Design ApS**

Henningsens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32 55 83 80

Årsrapport for 2018  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Mikal Harrsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Harrsen Industriel Design ApS  
Henningens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 32 55 83 80

**Stiftet:** 1. oktober 2009

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Mikal Harrsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -5.467.

Egenkapitalen udgør kr. -138.575.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		21.495	405.776
Personaleomkostninger.....	1	<u>-52.331</u>	<u>-213.424</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-30.836	192.352
Afskrivninger .....		<u>-1.403</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-32.239	192.352
Finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		24.225	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.012</u>	<u>-924</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-11.026	191.428
Skat af årets resultat .....		<u>5.559</u>	<u>-43.180</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-5.467</u></u>	<u><u>148.248</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-5.467</u>	<u>148.248</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-5.467</u></u>	<u><u>148.248</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>19.635</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>19.635</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>24.225</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>24.225</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>43.860</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender.....		10.205	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>12.512</u>	<u>6.725</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>22.717</u>	<u>6.725</u>
Likvide beholdninger .....		<u>13.810</u>	<u>69.169</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>36.527</u>	<u>75.894</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>80.387</u>	<u>75.894</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-263.575	-258.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-138.575</u>	<u>-133.108</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		142.500	144.832
Selskabsskat .....		0	7.370
Anden gæld .....		<u>76.462</u>	<u>56.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>218.962</u>	<u>209.002</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>218.962</u>	<u>209.002</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>80.387</u>	<u>75.894</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	50.000	210.000
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.331</u>	<u>3.424</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>52.331</u>	<u>213.424</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>